АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015 года №256
с.Жирятино

О внесении изменений в  постановление
администрации Жирятинского района

 №84 от 04.02.2015 года «Об утверждении
мероприятий муниципальной программы

«Реализация полномочий органов местного
самоуправления Жирятинского района»

(2015-2017 годы)

               В целях эффективной реализации муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского района» (2015-2017 годы)

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести следующие изменения в  постановление администрации Жирятинского района  №84 от 04.02.2015 г. «Об утверждении мероприятий муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского района» (2015-2017 годы):
1.1. Перечень мероприятий муниципальной программы «Реализация

полномочий органов местного самоуправления Жирятинского района» (2015-2017 годы) дополнить строками:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем средств на реализацию

	всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мероприятия в сфере празднования 70-летия Великой Победы

	43000
	43000

	1.
	Приобретение цветов и венков, для возложения к памятникам и обелискам воинской славы и воинским захоронениям

	администрация района

	2270
	2270

	2.
	Изготовление баннеров к 70-летию Победы
	администрация района

	7200
	7200

	3.
	Организация работы полевой кухни «Солдатская каша»

	3300
	3300

	4.
	Изготовление и установление 3-х мемориальных досок на улицах, названных в честь земляков-Героев Советского Союза
	администрация

района

	2550
	2550

	5.
	Приобретение подарков для вручения ветеранам войны
	администрация

района

	7810
	7810

	6.
	Приобретение бумаги, красок, фломастеров, для изготовления открыток в рамках акции «Я поздравляю ветеранов»
	администрация района
	720
	720

	7.
	Приобретение фотобумаги, красок, флагштоков, для проведения акции «Бессмертный полк»
	администрация района
	4150
	4150

	8.
	Праздничный салют
	администрация района
	15000
	15000

строку:

	Организация и осуществление мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Ремонт и оснащение ПРУ
	администрация района
	57000
	19000
	19000
	19000

изложить в редакции:

	Организация и осуществление мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	257000
	219000
	19000
	19000

	1.
	Ремонт и оснащение ПРУ
	администрация района
	57000
	19000
	19000
	19000

	2.
	Патрулирование мобильной группы в пожароопасный период
	администрация района
	9900
	9900

	3.
	Ремонт пожарных гидрантов
	администрация района
	140000
	140000

	4.
	Приобретение спасательного инвентаря
	администрация района
	13052
	13052

	5.
	Приобретение пожарной спецодежды и инвентаря
	администрация района
	37048
	37048

           2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                        Л.А.Антюхов
Тищенко И.В.
Пожарская В.П.

(48344)3-06-03-12, 3-06-15
Согласовано:

Управляющий делами в администрации района                                 Т.Н.Тюкаева
Начальник финансового отдела                                                            Л.А.Солодухина

Начальник правового отдела                                                                 Н.Н.Кесаревская